

# **SFK BYG ApS**

**CVR. NR. 41 64 04 21**

**Årsrapport 2021**

**2. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18. marts 2022

**Dirigent**



---

Seljam Farizi-Klare

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

**VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

<b>Virksomheden</b>	<b>SFK Byg ApS</b> Svendelodden 6, st.tv. 2400 København NV  CVR-nr.: 41 64 04 21  Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar – 31. december
<b>Anpartskapital</b>	40.000 kr.
<b>Direktion</b>	Seljam Farizi-Klare
<b>Ejerforhold</b>	SFK Byg Holding ApS er i besiddelse af minimum 5% af anparterne

## LEDELSESBERETNING

### **Hovedaktivitet**

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i at drive håndværkervirksomhed.

### **Økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på kr. 8.466. Årets resultat betragtes som utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital udgør herefter kr. 62.677.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er umiddelbart ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling**

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets udvikling er positiv og der forventes et positivt resultat i indeværende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra statustidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 01/01-2021 - 31/12 2021

### Note

		2020
1 Bruttoresultat	58.221	57.842
Salgs- og distributionsomkostninger	-27.536	-
Administrationsomkostninger	-38.274	-16.931
	<hr/>	<hr/>
Resultat før renter	-7.589	40.911
Renteindtægter	194	-
Renteudgifter	-1.071	-795
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	-8.466	40.116
2 Skat af årets resultat	-	-8.973
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-8.466</b>	<b>31.143</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
<b>som foreslås fordelt som følger:</b>		
Overført til næste år	-8.466	31.143
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-8.466</b>	<b>31.143</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>



**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021**

<u>Note</u>	<u>Aktiver</u>	
		2020
Depositum	20.000	-
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>20.000</b>	<b>-</b>
Debitorer	-	11.157
Mellemregning med moderselskab	15.427	3.670
Andre tilgodehavender	-	-
Tilgodehavender i alt	15.427	14.827
Likvide beholdninger	155.267	109.526
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>170.694</b>	<b>124.353</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>190.694</b>	<b>124.353</b>
	<u>Passiver</u>	
		2020
Indskudskapital	40.000	40.000
Øvrige reserver	22.677	31.143
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>62.677</b>	<b>71.143</b>
Kreditorer	2.386	-
Anden gæld	125.631	53.210
<b>KORTFRISTET GÆLD</b>	<b>128.017</b>	<b>53.210</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>190.694</b>	<b>124.353</b>

## NOTER

### Note 1. Bruttoresultatet

Af konkurrencemæssige hensyn oplyses omsætningens størrelse ikke.

### Note 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:		2020
Selskabsskat	-	8.973
Regulering vedr. tidligere år	-	-
Ændring i udskudt skat	-	-
	-	-
	-	8.973

Selskabet har i året betalt kr. 0 i aconto selskabsskat og i selskabsskat.

## NOTER HVOR DER IKKE HENVISES TIL REGNSKABET

### Note 3. Udskudt skat

Udskudt skat kan specificeres som følger:

Andre tidsmæssige forskelle		-
Fremfør bar underskud		-
		-
Beregningsgrundlag		-
22% heraf		-
		-
Hensat primo		-
Ændring i udskudt skat		-
		-

### Note 4. Medarbejderforhold

Selskabet har i regnskabsperioden i beskæftiget 1 medarbejder.

## SPECIFIKATIONER

<u>Omsætning:</u>	2020	
Omsætning	245.948	74.232
	<b>245.948</b>	<b>74.232</b>
 <b><u>Direkte omkostninger</u></b>		
Varekøb	103.799	16.390
Lønninger	80.165	-
ATP m.v.	379	-
Personaleomkostninger	3.384	-
	<b>187.727</b>	<b>16.390</b>
 <b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>58.221</b>	<b>57.842</b>
 <b><u>Salgs og distributionsomkostninger</u></b>		
Annoncer og reklamer	3.200	-
Autodriftsomkostninger	10.265	-
Autodriftsomkostninger, leasing	14.071	-
	<b>27.536</b>	<b>-</b>

**SPECIFIKATIONER**

2020

**Administrationsomkostninger**

Kontorartikler	519	-
Juridisk assistance	-	4.000
Småanskaffelser	16.180	-
Telefon og internet	3.578	427
Porto og gebyr	1.344	2.406
Bogførings- og regnskabsassistance	14.350	10.000
Forsikringer	2.303	98
	<b>38.274</b>	<b>16.931</b>

**Renteindtægter**

Mellemregning, tilknyttede selskaber	194	-
	<b>194</b>	<b>-</b>

**Renteudgifter**

Bank	472	125
Offentlige renter og gebyrer	-	670
Mellemregning med ejer	552	-
Skattekonto	47	-
	<b>1.071</b>	<b>795</b>

**Anden gæld**

Skyldig selskabsskat, sambeskatning	-	8.973
Mellemregning med anpartshaver	70.195	20.883
Skyldig skattekonto	47	-
Skyldig a-skat og AM bidrag	26.588	-
Skyldig ATP	568	-
Afsat regnskabsassistance	10.000	10.000
Skyldig moms	18.233	13.354
	<b>125.631</b>	<b>53.210</b>